
UCHWAŁA NR XXXV/412/24 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia w 2024 r. dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, 

znajdujących się na stałe w granicach administracyjnych powiatu wrocławskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) i § 7 ust. 1 uchwały nr XXII/257/21 Rady Powiatu 
Wrocławskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 
się w gminnej ewidencji zabytków (Dolno. z 2021 r. poz. 6260; zm.: Dolno. z 2022 r. poz. 299 i poz. 3272), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 roku dotacji celowych z budżetu powiatu wrocławskiego na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków, znajdujących się na stałe w granicach administracyjnych powiatu wrocławskiego, w łącznej 
wysokości: 60 368 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem złotych 00/100). 

§ 2. Wykaz dotacji, o których mowa w § 1, określający podmiot otrzymujący dotację, nazwę zabytku, 
nazwę zadania objętego dotacją oraz kwotę przyznanej dotacji, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego we Wrocławiu oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD99B3BA-0BB6-4216-B719-80D408B09D8B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/412/24 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Wykaz dotacji celowych w 2024 roku z budżetu powiatu wrocławskiego na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków, znajdujących się na stałe w granicach administracyjnych powiatu wrocławskiego 

Lp
. 

Podmiot 
otrzymujący 

dotację 
Nazwa zabytku Nazwa zadania  

objętego dotacją 
Kwota 

przyznanej 
dotacji 

Zastrzeżenia 

1 
Parafia Rzymsko-

Katolicka p.w.  
św. Filomeny w 
Gniechowicach 

Zabytkowe 
elementy 

wyposażenia 
kościoła  

parafialnego p.w.  
św. Filomeny – 
Ołtarz pw. Św. 

Dominika 

Prace konserwatorsko-
restauratorskie wyposażenia 
kościoła pw. św. Filomeny w 

Gniechowicach, etap VI-ołtarz 
pw. Św. Dominika 

40 000 zł 

 

2 

Parafia rzym-kat. 
pw. św. Stanisława 

Biskupa i 
Męczennika w 
Starym Zamku 

Kościół pw. Św. 
Stanisława 
Biskupa i 

Męczennika w 
Starym Zamku – 

elewacja 
południowa wieży 

Remont konserwatorski kościoła 
pw. Św. Stanisława - Etap VA - 

elewacja południowa wieży 
10 000 zł 

Udziela się 
dotacji w pełnej 
wnioskowanej 

kwocie na 
realizację 
zadania w 

całości, tj. bez 
możliwości 

zmniejszenia 
jego zakresu lub 
etapowania prac 

3 

Parafia Rzymsko-
Katolicka p.w.  
Św. Apostołów 
Piotra i Pawła w 

Kątach 
Wrocławskich 

Obraz „Trójca 
Święta” – 

barok/neogotyk 
(rama), ok. 1730 

r./ok. 1890 r., 
warsztat śląski, 
firma K.Buhla z 
Wrocławia; olej, 
płótno, drewno 
snycerowane, 

złocenia, wym. 
ok. 170 x 125 cm 

Konserwacja barokowego obrazu 
"Trójca Święta" z prezbiterium 
kościoła parafialnego pw. Św. 
Apostołów Piotra i Pawła w 

Kątach Wrocławskich 

10 368 zł 

 

Razem 60 368 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD99B3BA-0BB6-4216-B719-80D408B09D8B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/412/24 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz dotacji celowych w 2024 roku z budżetu powiatu wrocławskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, znajdujących się na stałe w granicach administracyjnych powiatu wrocławskiego


